
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥7,477,848 （税抜き）

¥8,225,618 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥5,786,800 ★落札
¥6,956,000
¥7,215,000
¥7,326,000
¥7,400,000
¥7,477,700
¥7,477,848
¥8,140,000 失格

令和4年5月12日

令和4年4月27日

入　札　の　経　過

児童館施設管理業務(長期継続契約)

大阪府富田林市若松町一丁目7番47号 地内

締り、受付業務等)

令和4年5月17日

令和4年6月1日 令和7年6月30日

株式会社　ＫＢＳ

株式会社　さくら綜合警備
株式会社　Ｙ’ｓ

商号又は名称

株式会社　ＫＢＳ

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

児童館施設の警備業務及び管理業務(児童館施設の巡回点検・施錠、火気取 

Ｎビルテック　有限会社　富田林営業所

金剛警備保障　株式会社
菊水警備保障　株式会社

近畿ビルテクノ　株式会社　富田林営業所
近畿ビルサービス　株式会社

予定価格 


